برنامه هفتگی نیمسال دوم  سال تحصیلی 95-94 رشته  کارشناسی معماری       ترم  1
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17

روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


شنبه
طراحی معماری





طراحی معماری




یکشنبه
طراحی دست آزاد
طراحی دست آزاد




دوشنبه
تاریخ اسلام
اندیشه2


زبان تخصصی
انسان معماری




سه شنبه
عناصر
عناصر
ریاضی عمومی




چهارشنبه












پنج شنبه
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صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
6273
انسان معماری
1200
2
فتحی
6277
عناصر
1204
2
سامع
6277
عناصر
1204
2
سامع
6285
زبان تخصصی
1201
2

6286
طراحی معماری2
1202
4
عشوریان
6286
طراحی معماری2
1202/1
4
قادری
9123
اندیشه2
1206
2
ایزدی
9114
تاریخ اسلام
1207
2
پاینده
9271
ریاضی عمومی
1203

حاج علی خانی
8405
طراحی دست آزاد



8405
طراحی دست آزاد














			









